Theodericus van Hedel ev Elisabeth dvw Johannes van Ellaer deed tbv Gerardus van den Weijden afstand van de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus Wolf enerzijds en erfgoed van Johannes Plattijnmaker anderzijds, te weten van de helft aan de kant van het erfgoed van voornoemde Henricus Wolf.

Theodericus de Hedel maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth #sue uxoris# filie quondam Johannis de Ellaer (dg: totam) super medietate domus et aree site in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici Wolf ex uno et hereditatem Johannis Plattijnmaker ex alio videlicet super illa medietate que sita est versus hereditatem dicti Henrici Wolf ut dicebat et super toto jure ad opus Gerardi van den Weijden hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum sabbato post pasca.

BP 1176 f 299r 15 za 28-03-1383.

Petrus van Hijnen en zijn kinderen Johannes en Yda beloofden aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert 40 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Petrus de Hijnen Johannes et Yda liberi dicti Petri promiserunt Theoderico Waelwijns soen de Hemert XL aude scilde vel valorem eorum ad Remigii proxime persolvenda. Testes Bruheze et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 299r 16 za 28-03-1383.

(dg: Johannes Henricus fr Aleidis).

BP 1176 f 299r 17 ma 30-03-1383.

Arnoldus van Beke nzv etc gaf uit aan Jacobus van Berze van der Horst 7 morgen 5 roeden land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen een gemene steeg enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, strekkend vanaf voornoemde Arnoldus tot aan een steeg behorend aan Henricus van der Boijdonc; de uitgifte geschiedde voor 3 schelling 6 penning oude hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 7 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc (?dg: et) septem jugera et quinque virgatas terre sitas infra libertatem oppidi ad locum (verbeterd uit: hereditatem) dictum Eijkendonc inter communem stegam ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio tendentes ab hereditate dicti Arnoldi ad (dg: hereditatem Zanderi) #stegam spectantem ad# Henrici van der Boijdonc ut dicebat dedit ad

hereditarium censum Jacobo de Berze van der Horst ab eodem pro (dg: se) tribus solidis et sex denariis antiqui census duci inde solvendis dandis etc et pro hereditario censu septem librarum monete dando dicto Arnolde a dicto Jacobo hereditarie in nativitatibus Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jordanus et Wellinus datum secunda post octavas pasche.

BP 1176 f 299r 18 ma 30-03-1383.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299r 19 ma 30-03-1383.

Franco Nollekens en Johannes Keijser beloofden aan Philippus Jozollo 40 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 1+30+31+24=86 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Franco Nollekens et Johannes Keijser promiserunt Philippo Jozollo XL scuta Francie ad Johannis proxime pena IIIII^{or}. Testes Erpe et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 299r 20 ma 30-03-1383.

Leonius van Langvelt, Johannes van Erpe en Johannes zv Truda maakten een erfdeling van een kamp dat was van wijlen hr Johannes Rover ridder, en dat nu aan hen behoort, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Theodericus Rover en Johannes zv Truda enerzijds en Arnoldus Boest en Henricus Buekentop anderzijds.

Leonius kreeg een deel met de erbij behorende sloten, gelegen tussen voornoemde Arnoldus Boest en Henricus Buekentop enerzijds en voornoemde Johannes van Erpe anderzijds.

Leonius de Langvelt Johannes de Erpe et Johannes filius Trude palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo qui fuerat quondam domini Johannis Rover militis nunc ad se spectante sito infra libertatem ad locum dictum (dg: Haseldonc) die Dungen inter hereditatem Theoderici Rover et Johannis filii Trude ex uno et hereditatem Arnoldi Boest et Henrici Buekentop ex alio ut dicebant mediante qua divisione (dg: terc) una pars predicti campi cum fossatis ad eandem partem spectantibus qua pars (dg: sit) cum suis fossatis sita est inter hereditatem dictorum Arnoldi Boest et Henrici Buekentop ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Erpe ex alio (dg: ut ... L) ut dicebant dicto Leonio cessit in partem ut alii recognoverunt super quo etc promittentes ratam servare tali condicione quod quilibet dictorum trium viam habeat in qualibet parte alterius eorum eundi vehendi cum suis bestiis et curribus ad minimum dampnum. Testes Ywanus et Jordanus datum ut supra.

1176 mf8 D 09 f.299v.

Secunda post octavas pasce: maandag 30-03-1383.

Tercia post octavas pasce: dinsdag 31-03-1383.

BP 1176 f 299v 01 ma 30-03-1383.

Johannes van Erpe kreeg een deel met de erbij behorende sloten, gelegen tussen Johannes van den Dijk en Johannes zv Truda enerzijds en het deel van voornoemde Leonius anderzijds.

Et mediante eadem divisione una pars dicti campi cum suis fossatis videlicet illa pars dicti campi que sita est inter hereditatem

Johannis de Aggere et Johannis filii Trude ex uno et inter partem dicti campi dicto Leonio in partem cessam (dg: ex) mediante eadem divisione ex alio ut dicebant dicto Johanni de Erpe cessit in partem et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 02 ma 30-03-1383.

Johannes zv Truda kreeg een deel met de erbij behorende sloten, gelegen tussen Theodericus Rover enerzijds en Arnoldus Boest anderzijds, met een eind strekkend aan een steeg.

Et mediante eadem divisione una pars cum eius fossatis videlicet illa pars dicti campi que sita est inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et hereditatem Arnoldi Boest ex alio tendens cum uno fine ad stegam ut dicebant dicto Johanni filio Trude cessit in partem et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 03 ma 30-03-1383.

Eligius gnd Lutens soen beloofde aan Arnoldus Hoernken 33 franken met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383) te betalen.

Eligius dictus Lutens soen promisit Arnoldo (dg: Hoernken) #Hoernken# XXXIII francos ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 04 ma 30-03-1383.

Johannes zvw Johannes Pepercoren verkocht aan Johannes Coninc een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/3 deel van een kamp gnd dat Ledebroek, 9 morgen groot, naast de plaats gnd des Meesters Donk, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Henricus van Aken anderzijds, welke pacht aan voornoemde wijlen Johannes Pepercoren was verkocht door Henricus gnd Meester. Petrus, de minderjarige bv verkoper, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Johannes (dg: Pe) filius quondam Iohannis Pepercoren hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex tercia parte cuiusdam campi dicti dat Ledebroec IX jugera terre continentis siti iuxta locum dictum des Meesters Donc inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et hereditatem Henrici de Aken ex alio venditam dicto quondam Johanni Pepercoren ab Henrico dicto Meester prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Coninc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte (dg: su..) suorum coheredum deponere et promisit quod ipse Petrum suum fratrem dum ad annos pervenerit super dicta paccione ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Dijnther et Jordanus datum secunda post (dg: pasca) #octavas# octavas pasce.

BP 1176 f 299v 05 ma 30-03-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus van Langelaer, tbv hem en zijn vrouw Aleidis dv voornoemde hr Arnoldus, zijn vruchtgebruik in een stuk land gnd die Bredeakker, in Sint-Oedenrode, tussen kw Hermannus van der Hagen enerzijds en Henricus van Eijke anderzijds, met een beemd gnd die Voorste Koppel, aan het eind van voornoemd stuk land gelegen, welk stuk land en beemd behoorden aan de goederen gnd Paardelaar. Vervolgens gaf voornoemde Willelmus ev Aleidis voornoemd stuk land en beemd uit aan Johannes van der Spanct zvw {niet vermeld}; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 8 schilden of de waarde, met Lichtmis aan voornoemde hr Arnoldus te betalen en, na diens overlijden, aan voornoemde

Willelmus en Aleidis en hun kinderen.

Dominus Arnoldus Rover miles usufructum sibi competentem in pecia terre dicta die Bredeacker sita in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem liberorum quondam Hermanni van der Hagen ex uno et hereditatem Henrici de Eijke ex alio cum quodam prato dicto die Vorste Coppel ad finem dicte pecie terre sito (dg: que) quas¹ peciam terre et pratum ad bona dicta Paerdelaer pertinere consueverunt ut dicebat legitime supportavit Willelmo de Langelaer suo genero ad opus sui et ad opus Aleidis sue uxoris filie dicti domini Arnoldi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Willelmus maritus et tutor legitimus ut asserebat de Aleidis sue uxoris dictas paciam terre et pratum dedit ad hereditarium censum Johanni van der Spanct #filio quondam# ab eodem pro hereditario censu octo scuta¹ (dg:) vel valorem dando dicto domino Arnoldo ad eius vitam et post eum dictis Willelmo et Aleidi et suis liberis ab ipsis Willelmo et Aleide pariter genitorum#is# et generandis ab altero purificatione ex premissis promittentes et cum eo dictus dominus Arnoldus Rover super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299v 06 ma 30-03-1383.

Jacobus van Bruggen beloofde aan Johannes Sriver van Engelen 13½ oude schild, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

Jacobus de Bruggen promisit Johanni Sriver de Engelen XIIIIJ auden scilt mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime persolvenda. Testes Bruheze et Ywanus datum ut supra.

BP 1176 f 299v 07 ma 30-03-1383.

Margareta wv Hubertus Ghoubordingen schonk aan haar zoon Hubertus een b-erfcijns van 20 pond geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de goederen gnd ter Ynden, in Blaerthem Sint-Severinus, welke cijns aan voornoemde wijlen Hubertus was overgedragen door Maechelinus gnd van den Velde.

Margareta relicta quondam Huberti Ghoubordingen cum tutore hereditarium censum XX^{ti} librarum monete solvendum hereditarie mediatim purificatione et mediatim Johannis ex bonis dictis ter Ynden sitis in parochia (dg: de) sancti Severini de Blaerthem et ex eorum attinentiis supportatum dicto quondam Huberto a Maechelino dicto van den Velde prout in litteris legitime supportavit Huberto suo filio nomine dotis simul cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum ut supra.